
10 18 19 10

8 14 20 11

8 11 12 9

8 15 12 11

15 8 9 12

14 7 6 17

1 20 2 15

4 16 4 12

19 16 13 18

23 14 13 12

16 14 8 13

19 10 2 21

試合番号
17 7 12 10

11 5 14 8

12 12 5 4

13 12 10 10

14 9

15 12

16 12

13 6

女　子　　優勝　武庫川女子大学　　準優勝　夙川学院高等学校　　3位　GET”S　　ＲＹＯ

男　子　　優勝　神戸国際大学附属高等学校　　準優勝　KSV　　3位　　　HC神戸　LALAPALOOZA

平成２７年度兵庫県総合選手権大会
平成28年1月30日（土）・31日（日）　グリーンアリーナ神戸

1月30日（土）

Aコート Bコート

① イ 神戸大学 18 39 ― 21 明石清水高校

② ハ 西宮南高校 16 ― 26

― 32 TMC ① ロ 神戸国際大学

RYO

20 明石高校

③ あ 武庫川女子大学 29 ― 15 風見鶏 ③

流通科学大学 ② ニ 兵庫教育大学 24 ―

甲南大学 5 ― 36

い 武庫川大附属高校 15 ― 29

ヘ 神戸国際大学 26 ― 30 LALAPALOOZA

27 GET”S

⑤ ホ 神戸国際大附属高校 42 ― 30 TMC ⑤

夙川学院高校 ④ え 川西北陵高校 6 ―④ う

34 HC神戸

１月31日（日）

Aコート Bコート

女子準決勝 お 武庫川女子大学 28

流通科学大学 ⑥ チ 兵庫教育大学 10 ―⑥ ト KSV 35 ― 24

26 ― 18 GET”S

男子準決勝 リ 神戸国際大附属高校 25 ― 24

― 12 RYO 女子準決勝 か 夙川学院高校

KSV男子決勝 ル 神戸国際大附属高校 29 ― 18

14 HC神戸

女子決勝 き 武庫川女子大学 29 ― 21 夙川学院高校

LALAPALOOZA 男子準決勝 ヌ KSV 15 ―



時間 試合番号 時間 試合番号

① １１：００～ イ 神戸大学 ― TMC ① １１：００～ ロ 神戸国際大学 ― 明石清水高校

② １２：２０～ ハ 西宮南高校 ― 流通科学大学 ② １２：２０～ ニ 兵庫教育大学 ― 明石高校

③ １３：４０～ あ 武庫川女子大学 ― 風見鶏 ③ １３：４０～ い 武庫川大附属高校 ― RYO

④ １５：００～ う 甲南大学 ― 夙川学院高校 ④ １５：００～ え 川西北陵高校 ― GET”S

⑤ １６：２０～ ホ 神戸国際大付属高校 ― イの勝者 ⑤ １６：２０～ ヘ ロの勝者 ― LALAPALOOZA

⑥ １７：４０～ ト KSV ― ハの勝者 ⑥ １７：４０～ チ ニの勝者 ― HC神戸

時間 試合番号 時間 試合番号

女子準決勝 １０：００～ お あの勝者 ― いの勝者 女子準決勝 １０：００～ か うの勝者 ― えの勝者

男子準決勝 １１：２０～ リ ホの勝者 ― ヘの勝者 男子準決勝 １１：２０～ ヌ トの勝者 ― チの勝者

女子決勝 １４：００～ き おの勝者 ― かの勝者

男子決勝 １５：２０～ ル リの勝者 ― ヌの勝者

平成27年度兵庫県総合選手権

Aコート Bコート

1月30日（土）グリーンアリーナ神戸（２５分ハーフ・試合間２０分）

１月31日（日）グリーンアリーナ神戸（２５分ハーフ・試合間２０分）

Aコート Bコート

準備



３０日　A ホ１６：２０ ト１７：４０ ３０日　A

～１７：２０ ～１８：４０

３０日　A イ１１：００ ハ１２：２０ ３０日　A

～１２：００ ～１３：２０

決　勝

３１日　A リ１１：２０ ル１５：２０ ヌ１１：２０ ３１日　B

～１２：２０ ～１６：２０ ～１２：２０

３１日　A

３０日　B ロ１１：００ ニ１２：２０ ３０日　B

～１２：００ ～１３：２０

３０日　B ヘ１６：２０ チ１７：４０ ３０日　B

～１７：２０ ～１８：４０

３０日　A あ１３：４０ う１５：００ ３０日　A

～１４：４０ ～１６：００

決　勝

３１日　A お１０：００ き１４：００ か１０：００ ３１日　B

～１１：００ ～１５：００ ～１１：００

３１日　A

３０日　B い１３：４０ え１５：００ ３０日　B

～１４：４０ ～１６：００

平成２７年度兵庫県総合選手権大会　　　男子の部

7

8

9

1

2

3

神戸国際大学付属高校

西宮南高校神戸大学

流通科学大学ＴＭＣ

ＫＳＶ

7

8

1

2

3

4

武庫川女子大学

風見鶏

RYO

甲南大学

GET”S

武庫川大附属高校

夙川学院高校

川西北陵高校

兵庫県総合選手権大会　　　女子の部

5

6

LALAPALOOZA

神戸国際大学

明石清水高校

兵庫教育大学

明石高校

12

115

6 ＨＣ神戸

104


